
Folketingets Finansudvalg
Christiansborg Finansministeren

Den 30. juni 2011

Svar på FIU (alm. Del.) af 24. juni 2011 aktstk. 154 § 7 spørgsmål 70-71 

§ 7 Spørgsmål 70 
I forlængelse af finansministerens svar på spørgsmål nr. 50 af 20. juni 2011 på 
aktstykke 154 bedes ministeren oplyse, hvilke år siden 1980 væksten i 
nettodriftsudgifterne til sundhed (ekskl. medicin) har været negativ.

§ 7 Spørgsmål 71 
Ministeren bedes i forlængelse af svar på spørgsmål 59 af 20. Juni på aktstykke 
154 oplyse, hvor mange sengepladser han forventer, der kan oprettes for 35 mio. 
kr. om året, såfremt de nye sengepladser fordeles som gennemsnittet af de 
eksisterende sengepladsers type (åben eller lukket) og grad af specialisering.

Svar:

Det er desværre ikke muligt at besvare spørgsmålet inden for den angivne svarfrist.

Spørgsmålet forventes besvaret i august 2011.

Med venlig hilsen

Claus Hjort Frederiksen

Finansudvalget 2010-11
Aktstk. 154 , foreløbigt svar på § 7 spørgsmål 71
Offentligt


